achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 10/12/2020 18:25

2 /2020 - (SEDE) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Classificacao Po6s-Recurso

PROFESSOR (PEB-A) - NIVEL SUPERIOR

Class Num. Inscricdo Nome

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

234635
230411
231220
220475
238344
235825
235405
224271
219417
225782
229444
234325
221941
225371
228760
227013
230841
235290
214866
226900
233361
238595

MARCIA BENTO BRITO ALVES
WENDYA REZENDE BUENO DUTRA
SUELLEN GOMES DOS SANTOS
CLAUDIO VALIATTI PASSABON
MARA CELIA PEDRUZZ| FAVERO
FABIANE DECOTHE DE OLIVEIRA CORREA
GERUSA ARCANJO DE OLIVEIRA
ZENAIDE MARTINS SILVA SOUTO
MARIA MADALENA BETTINI NEVES
CHEILA MORINI

DANIELE ARAGON PERES

ALINE LUPIN DA SILVA

ELIETE SOLANO MIRANDA
ANGELICA LAMAS COSTA
FABRICIANO SIZOTE BENAQUIO
SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES
OLIVIA THOMPSON CANDEA
SOLANGE CORREIA DE OLIVEIRA
CAMILA AMADO LIMA

DANIELI ALVES DOS SANTOS
DILCINHA FERREIRA DA SILVA
SONIA MARIA CORREIA

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR)

Class Num. Inscricdo Nome

1
2
3

226083
224240
223810
225372

DELOURDES DA PENHA MENGALI MOZER
ZENAIDE MARTINS SILVA SOUTO

ELISANGELA WANDERMUREM LOPES AMORIM

ANGELICA LAMAS COSTA

DATACI

Cia de Tecnologia da Informagao

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

- MAGISTERIO

Pontos Status
59.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
47.0 Inscrito
46.0 Inscrito
46.0 Inscrito
41.0 Inscrito
38.0 Inscrito
37.0 Inscrito
34.0 Inscrito
33.0 Inscrito
33.0 Inscrito
25.0 Inscrito
25.0 Inscrito
24.0 Inscrito
23.0 Inscrito
20.0 Inscrito
5.0 Inscrito
5.0 Inscrito
0.0 Inscrito
Pontos Status
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito



achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 10/12/2020 18:25

2 /2020 - (SEDE) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Classificacao Po6s-Recurso

Class Num. Inscricdo Nome

5
6
7

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

234346
234669
231178
233320
238217
220527
232416
238348
235257
235691
235414
233195
223986
230480
227025
221965
228763
220679
226205
219606
233376
236604

ALINE LUPIN DA SILVA

MARCIA BENTO BRITO ALVES
SUELLEN GOMES DOS SANTOS
ELIANE RANGEL SILVA

OLGA APARECIDA DE OLIVEIRA
CLAUDIO VALIATTI PASSABON
VALERIA CRISTINA CALVI FONTANA
MARA CELIA PEDRUZZI FAVERO
SOLANGE CORREIA DE OLIVEIRA
FABIANE DECOTHE DE OLIVEIRA CORREA
GERUSA ARCANJO DE OLIVEIRA

FLORA KAROLINE GALITO GONCALVES SANTOS

JANAINA CARVALHO LONGO

WENDYA REZENDE BUENO DUTRA

SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES
ELIETE SOLANO MIRANDA

FABRICIANO SIZOTE BENAQUIO
VANDERLEIA LOURENCO ALMEIDA
CHEILA MORINI

MARIA MADALENA BETTINI NEVES
DILCINHA FERREIRA DA SILVA

PRISCILA SOARES MERCON

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL

Class Num. Inscricdo Nome

1
2
3

235920
235430
226906

DELOURDES DA PENHA MENGALI MOZER
GERUSA ARCANJO DE OLIVEIRA
DANIELI ALVES DOS SANTOS

DATACI

Cia de Tecnologia da Informagao

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

- MAGISTERIO

Pontos Status
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
49.0 Inscrito
47.0 Inscrito
47.0 Inscrito
46.0 Inscrito
45.0 Inscrito
44.0 Inscrito
42.0 Inscrito
41.0 Inscrito
34.0 Inscrito
25.0 Inscrito
23.0 Inscrito
23.0 Inscrito
22.0 Inscrito
5.0 Inscrito
0.0 Inscrito
Pontos Status
49.0 Inscrito
46.0 Inscrito
35.0 Inscrito



achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 10/12/2020 18:25

2 /2020 - (SEDE) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Classificacao Po6s-Recurso

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA

Class Num. Inscricdo Nome

1 223781 ELISANGELA WANDERMUREM LOPES AMORIM
2 220465 CLAUDIO VALIATTI PASSABON

3 216154 ELIANDERSON NASCIMENTO SILVA

4 235716 FABIANE DECOTHE DE OLIVEIRA CORREA

5 235480 GERUSA ARCANJO DE OLIVEIRA

6 216483 CLAUDIOMIR BREMIDE ESTEFANATO

7 223966 JANAINA CARVALHO LONGO

8 230498 WENDYA REZENDE BUENO DUTRA

9 227020 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES

10 228447 JULIANA SOUZA PINTO

PROFESSOR (PEB-C) - GEOGRAFIA

Class Num. Inscricdo Nome

1 228790 FABRICIANO SIZOTE BENAQUIO

PROFESSOR (PEB-C) - MATEMATICA

Class Num. Inscricdo Nome

1 225891 WELCKEER NAZARETH ROSA
2 238357 MARA CELIA PEDRUZZI FAVERO
3 232710 GABRIELLA CARREIRO BUZON NALLI

PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO

Class Num. Inscricdo Nome

1 216171 ELIANDERSON NASCIMENTO SILVA

2 235860 FABIANE DECOTHE DE OLIVEIRA CORREA

3 223836 ELISANGELA WANDERMUREM LOPES AMORIM
4 224013 JANAINA CARVALHO LONGO

DATACI

Cia de Tecnologia da Informagao

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

- MAGISTERIO

Pontos

49.0
49.0
48.0
47.0
46.0
45.0
44.0
42.0
41.0
4.0

Pontos

49.0

Pontos

49.0
49.0

47.0

Pontos

48.0
47.0
25.0

25.0

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito



achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 10/12/2020 18:25
2 /2020 - (SEDE) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Classificacao Po6s-Recurso

Class Num. Inscricdo Nome

5
6
7
8
9

228771
227070
220554
235455
221016

FABRICIANO SIZOTE BENAQUIO

SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES
VANDERLEIA LOURENCO ALMEIDA
GERUSA ARCANJO DE OLIVEIRA

GEISA DA SILVA

PROFESSOR (PEB-C) - CIENCIAS

Class Num. Inscricdo Nome

1
2
3
4

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - OUTRAS LICENCIATURAS

236461
231467
238399
228683

PRISCILA SOARES MERCON
LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO
MARA CELIA PEDRUZZI FAVERO
RHUAMA DE AGUIAR SANTOS

Class Num. Inscricdo Nome

1
2
3

225907
234355
230849

WELCKEER NAZARETH ROSA
ALINE LUPIN DA SILVA
OLIVIA THOMPSON CANDEA

PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA

Class Num. Inscricdo Nome

1

238585

ALECIANA TAVARES BASTOS

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA

Class Num. Inscricdo Nome

1

2

235345
228404

ALEX GUARNIER MATIELO
FABIO RAMOS DE SOUZA

DATACI

Cia de Tecnologia da Informagao

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE

- MAGISTERIO

Pontos
25.0
25.0
23.0
22.0

0.0

Pontos
47.0
45.0
36.0
24.0

Pontos
44.0
43.0
26.0

Pontos
44.0

Pontos
44.0
5.0

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status

Inscrito

Status
Inscrito

Inscrito



achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Data: 10/12/2020 18:25

2 / 2020 - (SEDE) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - MAGISTERIO
Classificacao Po6s-Recurso

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO

Class Num. Inscricdo Nome Pontos Status
1 234364 ALINE LUPIN DA SILVA DEFICIENTE ~ 43.0 Inscrito
2 238608 SONIA MARIA CORREIA DEFICIENTE 0.0 Inscrito

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS

Class Num. Inscricdo Nome Pontos Status
1 227063 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES DEFICIENTE ~ 41.0 Inscrito
2 226910 DANIELI ALVES DOS SANTOS DEFICIENTE  35.0 Inscrito
3 238602 SONIA MARIA CORREIA DEFICIENTE 4.0 Inscrito
4 233951 JULIANA SOUZA PINTO DEFICIENTE 3.0 Inscrito

PROFESSOR (PEB-C) - HISTORIA

Class Num. Inscricdo Nome Pontos Status
1 223027 BRENO SIQUEIRA MIRANDA DEFICIENTE 0.0 Inscrito

DATACI

Cia de Tecnologia da Informagao



